

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 109/2018 Licitação: 71/2018 - PR Data da Homologação: 05/07/2018 Fornecedor: 994021 - HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME									
80	1-1-06533	COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS, CAPACIDADE 80 ml, PRODUTO CONFORME NORMA DE QUALIDADE NBR - 14865, PCT C/ 100 UND	coposul	PCT	1.000,000	0,0000	3,0419	3.041,91	Venceu
81	1-1-16082	COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS, CAPACIDADE 200 ML, PRODUTO SEGUE NORMAS ABNT, PCT C/ 100 UN.	coposul	PCT	2.500,000	0,0000	2,8922	7.230,50	Venceu
92	1-1-18769	FOSFORO PACOTE COM 10 CAIXA COM 40 PAILTOS CADA CAIXA	billia	PCT	450,000	0,0000	1,9348	870,66	Venceu
93	1-1-25152	ESPONJA DE AÇO, COMPOSIÇÃO AÇO ABRASIVO, PCT C/ 8 UNIDADES DE 60G	gota limpa	PCT	900,000	0,0000	1,2466	1.121,94	Venceu
96	1-1-14305	ESPONJA DUPLA FACE 110X75X20 mm COM FORMATO ANATÔMICO, QUE PROTEGE AS UNHAS DE FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO MULTIUSO	alklin	UND	1.500,000	0,0000	0,5984	897,60	Venceu
97	1-1-06540	ESPONJA DE AÇO INOXIDÁVEL	desoral	UN	600,000	0,0000	0,9474	568,44	Venceu
100	1-1-02022	SACO P/ LIXO 15 L, PCT C/ 10 UN	ecoo	PCT	1.000,000	0,0000	0,5984	598,40	Venceu
101	1-1-02021	SACO P/ LIXO REFORÇADO, 30 L/6 KG, RESÍDUO NORMAL, CLASSE I, TIPO B, PACOTE C/10 UND CADA, COMPOSIÇÃO: 100% POLIETILENO RECICLADO.	ecoo	PCT	1.000,000	0,0000	0,8976	897,60	Venceu
102	1-1-42914	SACO P/ LIXO 50 L 6 MICRAS, PCT C/ 10 UN med. 63x80x0,06	ecoo	PCT	2.500,000	0,0000	1,2466	3.116,50	Venceu
103	1-1-42915	SACO P/ LIXO 100 L, 7 MICRAS, PCT C/ 10 UN med. 75x105x0,07 DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS ABNT NBR, RESISTENTE.	ecoo	PCT	3.500,000	0,0000	1,9447	6.806,45	Venceu
Total do Fornecedor ----->					14.950,000			25.150,00	

Xanxerê, 19 de Julho de 2018.